CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE BAÍA DE TODOS OS SANTOS
POLICLINICA REGIONAL DE SÃO FRANCISCO DO CONDE

Avenida Juvenal Eugênio de Queiroz, S/N, Baixa Fria,
São Francisco do Conde – Estado da Bahia, CEP: 43900-000

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

Processo Administrativo nº 374/2024
Dispensa de Licitação nº 031/2024

O CONSÓRCIO PÚBLICO INTER FEDERATIVO DE SAÚDE BAÍA DE TODOS OS
SANTOS - CBTS, em conformidade com o art. 75, § 1º, da Lei Federal nº 14.133/2021,
torna público a quem possa interessar que pretende contratar por meio de
Dispensa de Licitação, empresa para prestação de serviços de engenharia clínica, voltado
para a manutenção preventiva e corretiva dos equipamentos médicos da Policlínica Regional
de São Francisco do Conde - BA, administrada pelo Consórcio Público Interfederativo de

Saúde Baía de Todos os Santos – CBTS.

Os interessados devem solicitar o Termo de Referência pelo e-mail e encaminhar as
suas propostas para cbtslicitacao@gmail.com, em até 03 (três) dias úteis, a contar
da data da publicação, juntamente com a documentação de habilitação e qualificação
necessária, conforme as especificações constantes no Termo de Referência.
Encerrado o prazo, o Consórcio escolherá dentre as propostas ofertadas, a de
MENOR VALOR, desde que esteja dentro do valor de mercado.

São Francisco/BA, 18 de dezembro de 2024.

Jobson Teixeira de Jesus

Agente de Contratação - Portaria nº 010/2024